

COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE

NOMBRE DEL DIPUTADO O DIPUTADA	CARGO	ASISTENCIA
DIP. J. DIEGO ECHEVARRÍA IBARRA	PRESIDENTE	PRESENCIAL
DIP. CÉSAR ADRIÁN GONZÁLEZ GARCÍA	SECRETARIO	VIRTUAL
DIP. JULIA ANDREA GONZÁLEZ QUIROZ	VOCAL	PRESENCIAL
DIP. DAYLIN GARCÍA RUVALCABA	VOCAL	VIRTUAL
DIP. DUNNIA MONTSERRAT MURILLO LÓPEZ	VOCAL	PRESENCIAL



Constancia que se emite para los efectos lagales conducentes el 19 de abril de 2023.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y
DESARROLLO SUSTENTABLE.



COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE

"2023 Año de la concienciación sobre las personas con Trastorno del Espectro Autista."

LISTA DE ASISTENCIA DE LOS DIPUTADOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE.

SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 19 DE ABRIL DE 2023, A LAS 14:00 HORAS, EN LA SALA "FRANCISCO DUEÑAS MONTES", DEL CONGRESO DEL ESTADO.

DIPUTADA/DIPUTADO	FIRMA
DIP. J. DIEGO ECHEVARRÍA IBARRA PRESIDENTE	(Jung O;
DIP. CÉSAR ADRIÁN GONZÁLEZ GARCÍA SECRETARIO	VIRTUAL
DIP. DAYLIN GARCÍA RUVALCABA VOCAL	VIRTUAL
DIP. JULIA ANDREA GONZÁLEZ QUIROZ VOCAL	Jilia
DIP. DUNNIA MONTSERRAT MURILLO LÓPEZ VOCAL	Tool I